
Pachet produse conform OFERTA Nr.6/18.01.2019

I.D.: 41849888

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 897,50 RON - 897,50 RON

Descriere: Pachet produse conform OFERTA Nr.6/18.01.2019 1 Pistol de lipit aer cald RAP-ACCELER-KIT 2KW buc 1 235.29 lei 235.29 lei 2 Memorie AS4C32M16D1A-5TIN SDRAM DDR1 32MX16bit buc 10 15.55 lei 155.50 lei 3 Aliaj lipit SN96.5AG3CU0.5 ASNAGCUN/040 35GR buc 2 147.06 lei 294.12 lei 4 Flux cu colofoniu RMA-223-LF-TPF buc 2 60.50 lei 121.00 lei 5 Banda de dezlipit CH-SW60-4-5 buc 2 19.33 lei 38.66 lei 6 Banda de dezlipit HQ-WICK-S4 buc 2 11.76 lei 23.52 lei 7 Aliaj lipit SN99AG0.3CU0.7 100GR ECO5-07/01H 1 buc 1 29.41 lei 29.41 lei Total: 897.50 lei
